
種　　　目 優　　　勝 準　優　勝

竹田 亮太 浅野 雅貴 荒尾 容 可長 広輝

石飛 廉 川淵 恭兵 金山 幸平 鬼島 崚

(かほく宇ノ気クラブ
　　･飛翔会)

(津幡クラブ) (Ｂａｙｅｒｎ) (弥生クラブ)

木下 直紀 今城 暢仁 笈田 健康

江尻 幸賢 池田 扶 表 尭典

(絆) (絆) (Ｍａｘｉｍｕｍ)

柴田 寛之 宮谷 義浩 加藤 雄二 松原 哲也

山口 一也 山本 均 南出 健弘 林 隆行

(フォーティーフォー
　　･中能登町協会)

(飛翔会) (浅野川シャトルズ) (飛翔会)

鳥毛 秀俊 堀 和晃 嵐 敏行 延命 嘉和

古原 正健 与三野 満 尾林 雅裕 橋本 渉

(フォーティーフォー
　　･大吟醸クラブ)

(小松稚松クラブ) (能美クラブ) (小坂クラブ)

４０男子複

５０男子複

令和5年度 ゴーセン杯争奪バドミントン大会 「個人戦」

2023.04.02　岩内体育館　

三　　　　　　位

男子複

３０男子複



令和5年度 ゴーセン杯争奪バドミントン大会 「個人戦」
令和５年４月２日 岩内体育館

男子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-17
21-16

21-12
21-13

２

０

21-19
21-14

０

２

石 飛 廉 （ 飛 翔 会 ）
1

荒 尾 容
2

鬼 島 崚
3

4

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

竹田 亮太

竹 田

石 飛 廉

石 飛

（ 飛 翔 会 ）

中川 嗣統

中 川

高平 祥吾

高 平

東田 大悟

東 田

高橋 蓮輝

高 橋

橋田 恭輔

橋 田

松本 誠也

松 本

可長 広輝

可 長

鬼 島 崚

鬼 島
M 2-0

G 4-1

P 105-80

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

－

－

－

－

○

×

21-14
21-23
21-14

14-21
23-21
14-21

M 1-1

G 2-3

P 87-95

○

×

21-18
16-21
21-14

18-21
21-16
14-21

－

－

－

－

M 0-2

G 1-4

P 83-100

×

○

17-21

13-21

21-17

21-13

－

－

M 1-1

G 2-2

P 77-72

×

○

16-21

19-21

21-16

21-19

M 1-1

G 3-2

P 93-98

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

荒 尾 容

荒 尾

金山 幸平

金 山

中谷 勇貴

中 谷

佐藤 貴仁

佐 藤

高 谷

袋井 真央

袋 井

浅野 雅貴

浅 野

川淵 恭兵

川 淵

M 1-1

G 2-2

P 75-69

○

×

21-15

21-12

15-21

12-21

－

－

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

M 0-2

G 1-4

P 81-94

×

○

16-21
21-10
17-21

21-16
10-21
21-17

－

－

M 1-1

G 2-3

P 77-96

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

M 2-0

G 4-0

P 84-58



令和5年度 ゴーセン杯争奪バドミントン大会 「個人戦」
令和５年４月２日 岩内体育館

勝 敗

笈田 健康

笈 田

表 尭 典

表

木下 直紀

木 下

江尻 幸賢

江 尻

（ 絆 ）

今城 暢仁

今 城

池 田 扶

池 田

（ 絆 ）

荒木 恒祐

荒 木

松井 大輔

松 井

M 1-2

G 2-4

×

○

10-21

16-21

21-10

21-16

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

○

×

21-12

23-21

12-21

21-23

M 3-0

G 6-0

○

×

21-11

21-18

11-21

18-21

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

M 2-1

G 4-2

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

M 0-3

G 0-6



令和5年度 ゴーセン杯争奪バドミントン大会 「個人戦」
令和５年４月２日 岩内体育館

４０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-13

21-17
21-11

２

０

21-16
21-11

０

２

1

2

林 隆 行
（ 飛 翔 会 ） 3

山 本 均
（ 飛 翔 会 ） 4

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
松原 哲也

松 原

林 隆 行

林

（ 飛 翔 会 ）

広瀬 和史

広 瀬

船 俊 明

船

柴田 寛之

柴 田

山口 一也

山 口

奥森 勝司

奥 森

森 士 郎

森
M 1-1

G 3-3

×

○

21-10
18-21
16-21

10-21
21-18
21-16

－

－

○

×

22-20
27-29
21-19

20-22
29-27
19-21

M 1-1

G 2-3

P 83-97

×

○

15-21

16-21

21-15

21-16

－

－

M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

M 0-2

G 1-4

P 94-112

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

宮谷 義浩

宮 谷

山 本 均

山 本

（ 飛 翔 会 ）

加藤 雄二

加 藤

南出 健弘

南 出

浅野 昭起

浅 野

杉田 雅史

杉 田

（ Ｗ Ｂ Ｃ ）

M 2-0

G 4-1

○

×

21-17

25-23

17-21

23-25

○

×

16-21
21-14
21-18

21-16
14-21
18-21

M 1-1

G 2-3

P 99-95

○

×

21-18
17-21
21-10

18-21
21-17
10-21

M 0-2

G 2-4



令和5年度 ゴーセン杯争奪バドミントン大会 「個人戦」
令和５年４月２日 岩内体育館

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

２ １

21-17
20-22
21-11

21- 4
21- 6

２

０

21-14
21-17

２

０

1

嵐 敏 行
2

堀 和 晃
3

橋 本 渉
4

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

鳥毛 秀俊

鳥 毛

古原 正健

古 原

斉 藤 誠

斉 藤

宇野 幸治

宇 野

堀 和 晃

堀

与三野 満

与三野

M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-16

21- 8

16-21

8-21

○

×

21-12

21-18

12-21

18-21

M 0-2

G 0-4

P 54-84

×

○

19-21

11-21

21-19

21-11

M 1-1

G 2-2

P 72-72

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

嵐 敏 行

嵐

尾林 雅裕

尾 林

金山 尚幸

金 山

枡野 泰弘

枡 野

延命 嘉和

延 命

橋 本 渉

橋 本

M 1-1

G 2-2

P 67-42

○

×

-Ｘ

-Ｘ

Ｘ-

Ｘ-

×

○

14-21

11-21

21-14

21-11

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

Ｘ-

-Ｘ

-Ｘ

M 2-0

G 4-0

P 84-25


